
 
 

Město Vítkov | Odbor služeb  
 

 
město Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov • tel.: 556 312 200 • fax: 556 312 255 • e-mail: podatelna@vitkov.info • www.vitkov.info  
IČO: 00300870 • bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 19-1323821/0100 • úřední hodiny: po, st 8:00–11:30 a 12:00–17:00 
  

č. ev. 2025/125 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:   
ČJ.:   
SP. ZNAČKA:  
  
VYŘIZUJE:  
TEL.:  
E-MAIL:                     
   
DATUM:  14. 05. 2025 

 
 
OBJEDNÁVKA  

 
Objednáváme u vás na základě zaslané cenové nabídky ze dne 14. 05. 2025:  
vybavení hřiště v místní části Klokočov, 749 01 Vítkov. 
  
Cena celkem bez DPH: 106 420,-- Kč 
Celkem včetně DPH: 128 768,20 Kč 
Termín dodání:   6/2025. 
Fakturace:   po předání díla  
 
Jsme plátci DPH. 
Příslušná DPH bude připočtena dle platných předpisů. 
Údaje pro fakturaci: 
Město Vítkov 
náměstí Jana Zajíce 7 
749 01 Vítkov 
IČ: 00300870 
DIČ: CZ00300870 
číslo účtu: 9005-1526821/0100 
 
 

 

            
vedoucí odboru služeb 
  
  

 

Příloha: cenová nabídka NAB-2025-002155 

Tato smlouva/objednávka se řídí vnitřním předpisem č. 4/2025 Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
schváleného usnesením rady města č. 1840/44, dne 24. 04. 2025. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců.  Pokud dodavatel uvede na daňovém dokladu číslo 
bankovního účtu pro provedení úhrady, který není zveřejněn v centrálním registru plátců DPH, má objednatel právo bez jakékoliv sankce 
uhradit celou platbu (základ daně i daň) na účet zveřejněný v centrálním registru plátců. 

 
Bonita Group Service s.r.o. 

Čedlosy 583 
664 24 Drásov 
IČO:27738795  
DIČ:CZ27738795 



NAB-2025-002155Nabídka vydaná
List č.

Dodavatel

IČO 27738795 DIČ IČO DIČ

Město Vítkov

Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7

00300870

Odběratel

CZ00300870CZ27738795

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov664 24 749 01 Vítkov

Vyřizuje Kontaktní osob oooooooooooo a

xxooooooooooooooooooooooooooxx  

Datum vytvořeníZpůsob úhrady

Způsob dopravy
Kód akce

Dodavatelem
OP-2025-00219 uooooo8

Ceny jsou uváděny

Datum dodání

Bez daně

Vytvořil

Platnost od 14.05.2025 13.06.2025Platnost do

14.05.2025

Předmět
Kód zboží Sazba

DPH %
Cena za

jednotku
Název zboží

Množství MJ Cena celkem DPH Celkem

21,0066 100,001,00ks 66 100,00 13 881,00 79 981,00PY-835K-10

Lanová pyramida 3.5 m (8 nap. zámků. výška 3.5m. v.p. do 1m)

21,0014 380,001,00ks 14 380,00 3 019,80 17 399,80PY-835K-10_

Montáž

21,0012 500,001,00ks 12 500,00 2 625,00 15 125,00HP-051K-10

Houpadlo na pružině - Auto (v.p. do 1m. celokovový/HDPE. modré)

21,001 470,001,00ks 1 470,00 308,70 1 778,70HP-051K-10_

Montáž

21,0010 500,001,00ks 10 500,00 2 205,00 12 705,00HP-160K-10

Houpadlo na pružině - Slon (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)

21,001 470,001,00ks 1 470,00 308,70 1 778,70HP-160K-10_

Montáž

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 1

1 / 2

mailto:david.hartman@hriste-bonita.cz,
www.qi.cz
www.qi.cz
hrtonovam
ooooooooooo



NAB-2025-002155Nabídka vydaná
List č.

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

CZK

128 768,20

22 348,20

106 420,00

Celkem k úhradě

Zákazník tímto potvrzuje, že
- si vyžádal a odsouhlasil obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o. před odesláním závazné objednávky, a to ve znění
dostupném na adrese https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517   
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.
- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odstavců 3.6, 5.1, 5.4, 5.8, 5.9., 11.2, 11.3 obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service
s.r.o.

Zákazník - Spotřebitel tímto potvrzuje, že 
- byl řádně upozorněn a poučen o tom, že provádění díla v čase běhu lhůty pro odstoupení od smlouvy bude zahájeno pouze na základě jeho
výslovné žádosti; že
-  poskytnutím plnění, tj. provedením díla zaniká právo odstoupit od smlouvy podle § 1837 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů; a že
- žádá o zahájení provádění díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 2

2 / 2

https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517
www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517
www.qi.cz
www.qi.cz

